BecHuHa MaprapuTta lIOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

100/2023

101/2023

102/2023

103/2023

104/2023

105/2023

106/2023

107/2023

108/2023

109/2023

110/2023

111/2023

112/2023

113/2023

114/2023

115/2023

116/2023

117/2023

118/2023

119/2023

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "14 Peruon"

00O "14 PervnoH"

000 "14 Pervon"

000 "14 Peruon"

00O "14 Pervon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Perunon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pernon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pernon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Pernon"

000 "14 Peruon"

00O "14 Pervnon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Peruon"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

14.10.2023

23.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

CBepeHun

BecHnHa Mapraputa KOpbeBHa

003157

24.01.2008

O6beKkT
OLLeHKM

aBTOMOOUNb

rapax

He3aBeplleHHoe
CTponTenbCTBO

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

3eMesibHbIN
yyacTok

aBTOMObOUb

aBTOMOOUNb

3 pyXbs

KBapTupa,
XKUnon gom

6aza

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTObYC

rpy3oBson
aBTOMOOUNL

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



120/2023

121/2023

122/2023

123/2023

124/2023

125/2023

126/2023

127/2023

128/2023

129/2023

130/2023

131/2023

132/2023

133/2023

134/2023

135/2023

136/2023

137/2023

138/2023

139/2023

140/2023

141/2023

142/2023

143/2023

144/2023

145/2023

146/2023

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pernon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Pernon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Pervon"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Perunon"

00O "14 Pervon"

000 "14 Pernon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Pernon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Pervon"

00O "14 Pervnon"

000 "14 Pervon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Pervon"

00O "14 Pervon"

000 "14 Pervon"

20.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

28.10.2023

11.10.2023

21.12.2023

03.11.2023

10.11.2023

15.11.2023

17.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

28.10.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

24.12.2023

24.12.2023

6aHHbIN
KOMMeKc

KBapTupa

obopypnoBaHue

rpy30BoON TAray

rpy30BOW TAra4

aBTouncTepHa

aBTOMOOUNb
erepb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

nomMeuleHne

aBTOMOOUb

aBTOMOBUNL

aBTOMObOUIb

obopynoBaHue

3 pyXbs

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTupa

COOpy>XeHus

obopynoBaHue

39 aBTOMOGUNEN

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XXMOCTH



147/2023

148/2023

149/2023

150/2023

151/2023

152/2023

153/2023

000 "14 Pervon"

000 "14 Pernon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Peruon"

000 "14 Peruon"

30.11.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

31.12.2023

COOpY>XeHus

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

KBapTupa

rapax

rapax

rapax

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylecTBa

OLleHKa HeBYXUMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa HeBUXMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH



	Веснина Маргарита Юрьевна

