

Веснина Маргарита Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Веснина Маргарита Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		003157			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
100/2023	ООО "14 Регион"	03.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
101/2023	ООО "14 Регион"	04.10.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
102/2023	ООО "14 Регион"	05.10.2023	незавершенное строительство	рыночная	Оценка недвижимости
103/2023	ООО "14 Регион"	09.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
104/2023	ООО "14 Регион"	09.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
105/2023	ООО "14 Регион"	09.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
106/2023	ООО "14 Регион"	09.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
107/2023	ООО "14 Регион"	04.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
108/2023	ООО "14 Регион"	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
109/2023	ООО "14 Регион"	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
110/2023	ООО "14 Регион"	04.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111/2023	ООО "14 Регион"	05.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
112/2023	ООО "14 Регион"	09.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
113/2023	ООО "14 Регион"	09.10.2023	3 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
114/2023	ООО "14 Регион"	11.10.2023	квартира, жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
115/2023	ООО "14 Регион"	14.10.2023	база	рыночная	Оценка недвижимости
116/2023	ООО "14 Регион"	23.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
117/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
118/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
119/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

120/2023	ООО "14 Регион"	20.10.2023	банный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
121/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
123/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	грузовой тягач	рыночная	Оценка движимого имущества
124/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	грузовой тягач	рыночная	Оценка движимого имущества
125/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	автоцистерна	рыночная	Оценка движимого имущества
126/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	автомобиль егерь	рыночная	Оценка движимого имущества
127/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
128/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
129/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
130/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
131/2023	ООО "14 Регион"	11.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
132/2023	ООО "14 Регион"	21.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
133/2023	ООО "14 Регион"	03.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
134/2023	ООО "14 Регион"	10.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
135/2023	ООО "14 Регион"	15.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
136/2023	ООО "14 Регион"	17.11.2023	3 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
137/2023	ООО "14 Регион"	27.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
138/2023	ООО "14 Регион"	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/2023	ООО "14 Регион"	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140/2023	ООО "14 Регион"	30.11.2023	сооружения	рыночная	Оценка движимого имущества
141/2023	ООО "14 Регион"	28.10.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
142/2023	ООО "14 Регион"	31.12.2023	39 автомобилей	рыночная	Оценка движимого имущества
143/2023	ООО "14 Регион"	31.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
144/2023	ООО "14 Регион"	31.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
145/2023	ООО "14 Регион"	24.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/2023	ООО "14 Регион"	24.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

147/2023	ООО "14 Регион"	30.11.2023	сооружения	рыночная	Оценка движимого имущества
148/2023	ООО "14 Регион"	31.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
149/2023	ООО "14 Регион"	31.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
150/2023	ООО "14 Регион"	31.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/2023	ООО "14 Регион"	31.12.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
152/2023	ООО "14 Регион"	31.12.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
153/2023	ООО "14 Регион"	31.12.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости